
 

 

 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a) Identifika ční údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

 
 Předmět veřejné zakázky:  „Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy  

– 3. etapa, část 2“ 

 Cena sjednaná ve smlouvě:  7.693.004,60 Kč bez DPH, 9.308.535,57 Kč vč. DPH 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem akce je rekonstrukce komunikací, chodníků, parkovacích 
míst, zeleně a VO ve vnitrobloku ulic Nádražní – Hlávkova – Cibulkova – Podhůrecká. V rámci 
stavby dojde k obnově ploch pro věšáky na prádlo, nádoby a kontejnery na odpad a doplnění 
mobiliáře. Cílem návrhu je především zklidnění vnitrobloku a navýšení počtu parkovacích stání, 
která budou řešena jako kolmá. Součástí akce jsou též sadové úpravy.  

b) Druh zadávacího řízení:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení 

 
c)  Účastníci zadávacího řízení: 

 

d)  Identifika ční údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
se zdůvodněním: 

Název firmy, sídlo IČ Důvod vyloučení 

---   

 Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Název firmy, sídlo 
Nabídková cena bez 

DPH 
Jiné hodnotící 

kritérium 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČ: 48035599 

7.961.951,20 --- 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 
U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 
IČ: 26342812 

9.444.000,00 --- 

Silnice Klatovy a.s. 
Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 
IČ: 45357307 

7.693.004,60 --- 



 

 

 

2 

 

 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 
jeho výběru: 

Název firmy, sídlo IČ 

Silnice Klatovy a.s. 
Vídeňská 190/I 
339 01 Klatovy 

45357307 

Odůvodnění:  
Hodnotící komise po provedeném hodnocení nabídek konstatovala, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku ve smyslu § 114 ZZVZ podal účastník zadávacího řízení Silnice Klatovy a.s. 
Hodnotící komise proto doporučila zadavateli, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel smlouvu za 
předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zadavatel 
požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. Rada města Klatov na svém zasedání 04.04.2022 
v souladu s tímto doporučením rozhodla svým usnesením č. 8/2022 o uzavření smlouvy pro předmětnou 
veřejnou zakázku se společností Silnice Klatovy a.s. 
Smlouva s vybraným účastníkem zadávacího řízení Silnice Klatovy a.s. byla podepsána 25.04.2022 
s výše uvedenou cenou 7.693.004,60 Kč bez DPH, 9.308.535,57 Kč vč. DPH. 

f)  Identifika ční údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ 
Podíl poddodavatele 
na celkovém plnění 

INVEST TEL, s.r.o. 49193503 8,59 % 
GEODEZIE KLATOVY s.r.o. 25200127 1,91 % 
Šumavské zahrady s.r.o. 29112958 9,12 % 
Jan Vodička 75279207 0,73 % 
ZIP o.p.s. 26324105 0,13 % 
INVEST TEL, s.r.o. 49193503 8,59 % 

Dodavatel bude předmět zakázky realizovat za pomoci výše uvedených poddodavatelů v podílu na 
celkovém plnění ve výši 20,48 %. 

 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 
h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, pokud byly jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 



 

 

 

3 

 

 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 
 
n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 
 

 

V Klatovech 28.04.2022 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatov  


		2022-04-28T11:02:41+0200
	Rudolf Salvetr




